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		Aktualności

		
			
			
				
				Konsultacje skweru 

				Środa, 16 kwietnia, 2014

				
		Znamy już pierwsze ustalenia prac nad projektem wybranym w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 2014. 9 kwietnia 2014 roku w Zespole Szkół nr 2 odbył się warsztat z mieszkańcami dzielnicy Manhattan, którego celem było uzyskanie informacji, jak zrewitalizować skwer na osiedlu.


				

				
				
				
				Powstanie i hala i parking 

				Poniedziałek, 24 marca, 2014

				
		W grudniu 2013 roku poznaliśmy wyniki głosowania mieszkańców nad projektami zgłoszonymi w ramach pierwszej edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Jednym z projektów, który uzyskał największe poparcie w dzielnicy Mydlice Północne było stworzenie krytej bieżni przy Zespole Szkół Sportowych.

				

				
				
				
				Nowy portal DBP już działa! 

				Poniedziałek, 10 marca, 2014

				
		Właśnie ruszył odświeżony portal poświęcony Dąbrowskiemu Budżetowi Partycypacyjnemu 2015. Zobacz jak zmieniła się strona i jakie nowości zawiera.

				

				
				
				
				DBP 2015: Spotkania mieszkańców i akcja informacyjno-edukacyjna

				Środa, 19 lutego, 2014

				
		Podobnie jak w poprzednim roku, Dąbrowski Budżet Partycypacyjny 2015 rozpoczyna się od akcji informacyjno-edukacyjnej.  5 marca zapraszamy na spotkania informacyjne, a od 6 do 24 marca potrwają spotkania mieszkańców w poszczególnych dzielnicach.

				

				
				
				
				Dąbrowski Budżet Partycypacyjny 2015 uchwalony!

				Wtorek, 4 lutego, 2014

				
		Procedura, w ramach której mieszkańcy będą wybierać projekty dla swoich dzielnic do realizacji w 2015 r. przyjęta. Kwota Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego zwiększyła się do 8 mln.

				

				
				
				
				Podsumowanie prac nad DBP 

				Wtorek, 4 lutego, 2014

				
		Dąbrowski Budżet Partycypacyjny 2015 już gotowy! Zachęcamy do zapoznania się z raportami podsumowującymi prace ewaluacyjne.

				

				
				
				
				Projekt uchwały DBP 2015

				Środa, 29 stycznia, 2014

				
		Poniedziałek był ostatnim dniem na przyjmowanie uwag do kolejnej procedury Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego.Po ich rozpatrzeniu prezentujemy projekt, który 3 lutego ma trafić pod obrady Rady Miejskiej.

				

				
				
				
				Skonsultuj model DBP 2015

				Poniedziałek, 20 stycznia, 2014

				
		Model Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 2015 już znany! W dniu dzisiejszym miała miejsce oficjalna prezentacja procedury, która ma obowiązywać w tym roku. Do 27 stycznia czekamy na ostateczne uwagi.

				

				
				
				
				Oficjalna prezentacja modelu DBP

				Piątek, 10 stycznia, 2014

				
		Prace nad Dąbrowskim Budżetem Partycypacyjnych wchodzą w ostatni etap. Już 20 stycznia zaprezentowany zostanie model, który będzie obowiązywał w obecnym roku.

				

				
				
				
				Trwają prace nad kolejnym Dąbrowskim Budżetem Partycypacyjnym

				Czwartek, 2 stycznia, 2014

				
		Za nami kolejny warsztat ewaluacyjny na którym dyskutowano o przyszłej procedurze Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Do 13 stycznia jest jeszcze szansa zgłosić uwagi do nowej procedury.

				

				
				
				
				Porozmawiajmy o Budżecie Partycypacyjnym

				Środa, 18 grudnia, 2013

				
		Głosowanie, już za nami. W 2014 roku będzie realizowanych 56 projektów wybranych przez mieszańców. To również czas na podsumowanie i dyskusję o tym jak ma wyglądać kolejna edycja. Na kolejne spotkanie zapraszamy 30 grudnia.

				

				
				
				
				Kryteria wyboru projektów Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 

				Sobota, 14 grudnia, 2013

				
		Po ogłoszeniu wyników głosowania nad Dąbrowskim Budżetem Partycypacyjnym, w kilku dzielnicach pojawiły się pytania.
 
		 

				

				
				
				
				Wyniki Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 

				Czwartek, 12 grudnia, 2013

				
		Dąbrowa Górnicza jest pierwszym miastem w województwie śląskim i jednym z pierwszych w Polsce, w którym mieszkańcy mogą decydować o tym, na co przeznaczone zostaną środki z miejskiej kasy. Dziś ogłoszone zostały wyniki głosowania w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego.

				

				
				
				
				Dąbrowski Budżet Partycypacyjny 2015 ?

				Środa, 11 grudnia, 2013

				
		Wczoraj odbyło się pierwsze spotkanie ewaluacyjne I edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Podczas spotkania mieszkańcy mieli okazję wypowiedzieć się na temat tegorocznej edycji, a także kwestii, które należy zmienić, bądź poprawić.

				

				
				
				
				Frekwencyjny sukces

				Wtorek, 26 listopada, 2013

				
		Do 25 listopada do Urzędu Miejskiego wpłynęło 22 080 głosów oddanych w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Pełne wyniki poznamy do połowy grudnia.

				

				
				
				
				Jaki ma być kolejny Budżet Partycypacyjny

				Wtorek, 26 listopada, 2013

				
		Pierwsza edycja Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego zbliża się ku końcowi. Zanim ostatecznie ogłosimy wyniki głosowań serdecznie zapraszamy na spotkania, które będą okazją do dyskusji nad wadami i zaletami pierwszej edycji.
 
		 

				

				
				
				
				Ostatni budżetowy dzwonek

				Piątek, 22 listopada, 2013

				
		Piątek jest ostatnim dniem głosowania w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Kto dotąd nie wziął w nim udziału, powinien się pospieszyć.
 
		 

				

				
				
				
				Godziny otwarcia Punktów Konsultacyjnych

				Wtorek, 12 listopada, 2013

				
		W związku ze zbliżającym się głosowaniem w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego oraz mozliwością oddania głosów w Punktach Konsultacyjnych, podajemy godziny, w których będzie można przyjść i zagłosować w każdej z dzielnic.

				

				
				
				
				Listy do głosowania już gotowe!

				Środa, 30 października, 2013

				
		Zakończyły się wszystkie Dzielnicowe Fora Mieszkańców, a wraz z nimi uzgodnienia z autorami projektów. Wynikiem tego są przygotowane listy pod głosowanie, które Państwu prezentujemy.W efekcie finalnym pod głosowanie mieszkańców trafi 195 projektów.

				

				
				
				
				Dzielnicowe Fora Mieszkańców za nami

				Poniedziałek, 28 października, 2013

				
		W minionym tygodniu odbyły się ostatnie z 27 spotkań z mieszkańcami w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. We wszystkich Dzielnicowych Forach Mieszkańców udział wzięło 562 mieszkańców. Spotkania, które trwały do września do października pozwoliły porozmawiać o złożonych 250 projektach.

				

				
				
				
				NaprawmyTo wspólnie

				Czwartek, 3 października, 2013

				
		NaprawmyTo.pl jest narzędziem, dzięki któremu mieszkańcy mogą zgłaszać problemy w przestrzeni publicznej zaobserwowane w najbliższym otoczeniu.

				

				
				
				
				Dyskusja w dzielnicach i głosowanie

				Poniedziałek, 30 września, 2013

				
		Broadway, Łęknice-Dziewiąty, Staszic, Aleje, Reden-Adamiecki, Antoniów, Mydlice Południowe, Błędów, Okradzionów, Trzebiesławice, Mydlice Północne, Kasprzak, Stara Dąbrowa, Śródmieście – 14 spośród 27 Dzielnicowych Forów Mieszkańców za nami. Zapoznaj się również z kartą do głosowania i dowiedz się w jakim terminie będzie Ci potrzebna.

				

				
				
				
				Zmiana terminu DFM

				Poniedziałek, 30 września, 2013

				
		Uwaga! Została dokonana zmiana terminu Dzielnicowego Forum Mieszkańców dla dzielnicy Gołonóg. Spotkanie odbędzie się 17 października o godz. 17.00 w Szkole Podstawowej nr 18. Prosimy o przekazanie tej informacji mieszkańcom dzielnicy.

				

				
				
				
				Pierwsze listy projektów pod głosowanie

				Poniedziałek, 16 września, 2013

				
		Są już pierwsze listy projektów, które w listopadzie trafią pod głosowania w dzielnicy Broadway, Łęknice-Dziewiąty, Staszic i Reden-Adamiecki. Wkrótce pojawią się kolejne.

				

				
				
				
				Ruszyły Dzielnicowe Fora Mieszkańców

				Wtorek, 3 września, 2013

				
		Ruszyły Dzielnicowe Fora Mieszkańców. To okazja, żeby lepiej poznać propozycje zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego i porozmawiać o nich.

				

				
				
				
				Liderzy Lokalnej Partycypacji

				Poniedziałek, 26 sierpnia, 2013

				
		Stowarzyszenie Civitas zaprasza mieszkańców naszego miasta którzy mają 55 lat lub więcej do udziału w programie „Lokalni Liderzy Partycypacji”. Dowiedz się więcej i zostań lokalnym Liderem!.
 
		 

				

				
				
				
				Weryfikacja i opiniowanie za nami

				Poniedziałek, 19 sierpnia, 2013

				
		Propozycje mieszkańców, złożone w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego, zostały zweryfikowane. Wkrótce, podczas spotkań we wszystkich dzielnicach, będzie można o nich podyskutować. W efekcie powstanie lista projektów, które jesienią trafią pod głosowanie.

				

				
				
				
				Plan spotkań z mieszkańcami

				Poniedziałek, 5 sierpnia, 2013

				
		Dąbrowski Budżet Partycypacyjny wchodzi w kolejny, bardzo istotny etap - dialogu z mieszkańcami. We wrześniu i październiku odbędą sie bowiem tzw. Dzielnicowe Fora Mieszkańcówe, na których wspólnie podyskutujemy nad pomysłami zaproponowanymi przez Państwa do realizacji w swojej dzielnicy w 2014 r.

				

				
				
				
				Lista zgłoszonych projektów

				Wtorek, 28 maja, 2013

				
		Przedstawiamy listę projektów złożonych w ramach procedury Budżetu Partycypacyjnego. W sumie mieszkańcy złożyli 250 projektów. Wartym podkreślenia jest, że każda z dzielnic złożyła co najmniej po jednym projekcie.

				

				
				
				
				Lawina pomysłów

				Czwartek, 23 maja, 2013

				
		240 projektów, wśród których dominują propozycje utworzenia placów zabaw, siłowni plenerowych, skwerków z ławeczkami, wyremontowania osiedlowych alejek i parkingów. Takie przedsięwzięcia zgłosili mieszkańcy w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego.

				

				
				
				
				Kolejne spotkanie Zespołu ds. BP

				Czwartek, 23 maja, 2013

				
		W dniu dzisiejszym odbyło się kolejne spotkanie Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego działającego w Urzędzie Miejskim w Dąbrowie Górniczej. Tym samym rozpoczął się etap opiniowania ponad 240 projektów złożonych przez mieszkańców.

				

				
				
				
				Etap składania wniosków zakończony!

				Wtorek, 21 maja, 2013

				
		Do wczoraj można było składać swoje pomysły w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Mieszkańcy mile nas zaskoczyli, na dziś mamy zarejestrowanych 150 projektów.

				

				
				
				
				Jak zdążyć z projektem

				Piątek, 17 maja, 2013

				
		Ponieważ, poniedziałek 20 maja to ostatni dzień na składanie propozycji projektów dla każdej z dzielnic, podpowiadamy jak złożyć go prawidłowo w tym terminie.http://twojadabrowa@dabrowa-gornicza.pl.

				

				
				
				
				Ostatni dzwonek na projekty dla dzielnic

				Piątek, 17 maja, 2013

				
		Dobiega końca etap przyjmowania wniosków do budżetu obywatelskiego. Projekty można składać do poniedziałku. To ostatnia chwila, by zaproponować przedsięwzięcia w swojej dzielnicy.
 
		 

				

				
				
				
				Sprawdźcie, czy Wasz pomysł nie został zgłoszony

				Piątek, 10 maja, 2013

				
		Sprawdzicie, czy dla Waszej dzielnicy został już zgłoszony projekt w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Czas na jego złożenie mija 20 maja, a więc za 10 dni.
 
		To może być szansa na plac zabaw, siłownię pod chmurką, skwerek zieleni i wile innych atrakcji na Waszym podwórku.
 
		 

				

				
				
				
				Czekamy na wnioski tylko do 20 maja

				Poniedziałek, 6 maja, 2013

				
		Do 20 maja można składać projekty przedsięwzięć w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. W zależności od dzielnicy, do zagospodarowania jest od ponad 53 tys. zł. do prawie 386 tys. zł.

				

				
				
				
				Pierwsze wnioski już są!

				Czwartek, 18 kwietnia, 2013

				
		Od 8 kwietnia można składać projekty przedsięwzięć w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Pierwszego dnia swoją propozycję złożyli mieszkańcy Manhattanu. W ich ślad poszli następni.http://2014.twojadabrowa.pl/model_partycypacji

				

				
				
				
				Wystartował etap składania pomysłów

				Poniedziałek, 8 kwietnia, 2013

				
		Dziś rusza etap składania propozycji projektów w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Potrwa do 20 maja. To ważny etap w którym możecie powiedzieć co Waszym zdaniem w Waszych dzielnicach należy zrobić w 2014r.

				

				
				
				
				Zespół ds. Budżetu Partycypacyjnego

				Czwartek, 4 kwietnia, 2013

				
		Dziś w Urzędzie Miejskim odbyło się inauguracyjne spotkanie powołanego przez Prezydenta Miasta Zespołu ds. Budżetu Partycypacyjnego. Tworzą go pracownicy UM. Będzie wspierał prace między komórkami Urzędu Miejskiego w realizacji Budżetu Partycypacyjnego.

				

				
				
				
				Dodatkowe spotkania informacyjne

				Wtorek, 26 marca, 2013

				
		9 kwietnia br. odbędą się dodatkowe spotkania informacyjne nt. Budżetu Partycypacyjnego. Przypomnijmy, iż dzień wcześniej ruszy etap składania projektów, który potrwa do 20 maja. Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców Dąbrowy Górniczej.

				

				
				
				
				Punkty Konsultacyjne i wsparcie

				Poniedziałek, 18 marca, 2013

				
		Już 8 kwietnia ruszy nabór formularzy z proponowanymi przedsięwzięciami, które chcecie Państwo zrealizować w swojej dzielnicy w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 2014. W celu ułatwienia Państwu zdobycia informacji nt. procedury w każdej z 27 dzielnic ustaliliśmy tzw. Punkty Konsultacyjne. Zorganiowaliśmy również pukty pomocy przy opracowywaniu wniosku.

				

				
				
				
				Spotkania informacyjno - edukacyjne

				Poniedziałek, 4 marca, 2013

				
		Już w kwietniu mieszkańcy Dąbrowy Górniczej będą mogli składać propozycje projektów w ramach Budżetu Partycypacyjnego. Jak działa ta nowa forma współdecydowania o wydatkach z budżetu miasta, będzie można przekonać się na otwartych marcowych spotkaniach informacyjnych.

				

				
				
				
				Radni się podzielą...

				Środa, 30 stycznia, 2013

				
		…częścią swoich kompetencji, dzięki czemu w Dąbrowie Górniczej funkcjonowanie rozpocznie budżet partycypacyjny. Taką decyzję, podczas wczorajszej sesji, podjęli dąbrowscy radni. 21 z nich zagłosowało za przyjęciem uchwały.

				

				
				
				
				Pytać, rozmawiać, współdziałać

				Piątek, 18 stycznia, 2013

				
		Z obywatelami trzeba rozmawiać, traktować ich jak partnera, brać pod uwagę ich uwagi i pomysły. Te, z pozoru proste, zasady władza powinna stosować na co dzień. O tym, jak robić to skutecznie, rozmawiano w czasie Konferencji "Cities for Citizens - Aktywność obywatelska w rozwoju miast", która odbyła się 17 stycznia w Dąbrowie Górniczej.

				

				
				
				
				Zgłoś uwagi do modelu BP

				Piątek, 21 grudnia, 2012

				
		Budżet Partycypacyjny (BP), to zestaw zasad umożliwiający mieszkańcom Dąbrowy Górniczej decydowanie o najbliższych im wydatkach z budżetu miasta. Najbliższych, bo tych dotyczących podwórka, ulicy, dzielnicy. Do 15 stycznia czekamy na Państwa uwagi co do projektu uchwały w tej sprawie.

				

				
				
				
				Budżet Partycypacyjny

				Sobota, 15 grudnia, 2012

				
		Boisko, plac zabaw albo skwerek i deptak to przykładowe inwestycje, o jakich będą mogli zdecydować mieszkańcy Dąbrowy Górniczej, gdy budżet partycypacyjny wejdzie w życie. Zapoznaj się z nową możliwością zarządzania budżetem przez mieszkańców.
 
		 

				

				
				
			

			
	

	
	

	
		
		

					
		
						
			
				
				
					
					16.04

							
					Konsultacje skweru 

					
		Znamy już pierwsze ustalenia prac nad projektem wybranym w ramach Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego 2014.
					
					

					
					
					24.03

							
					Powstanie i hala i parking 

					
		W grudniu 2013 roku poznaliśmy wyniki głosowania mieszkańców nad projektami zgłoszonymi w ramach pierwszej edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego.
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			Serwis należy do Urzędu Miasta Dąbrowa Górnicza. Wszelkie prawa zastrzeżone.
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